深圳迪度电源有限公司
奥 普 华 信
R
DDR系列行级精密空调
DDR系列行级精密空调
产品介绍
应用场景
●

功能，制冷量范围12～60kW。可满足IT、电力、通信、交通、金融等不同行
业的精密环境调节需求。
室内机命名规则
室外机命名规则
DD
迪度 A：风冷型
W：冷却水型
C：冷冻水型
行间级空调系列
R
制冷量/KW
012A
带F: 氟泵型
不带F: 标准型
F
迪度
换热量/KW
042DD SP
SP：标准型平板冷凝器
FP：氟泵型平板冷凝器
SJ：标准型集中式冷凝器
FJ：氟泵型集中式冷凝器
中/英文操作界面，7英寸触摸屏，便捷交
互式人机界面。多级密码保护，防止误操
作 。具备运行状态图形化动态显示、专家
故障诊断功能，可实时监测室外环境温度
曲线、节能泵的输出百分比、运行时间和
启停记录，确保节能系统的正常运行。储
存不少于400条历史告警信息。
完善可靠的触摸屏控制系统
谷轮“柔性”涡旋设计使涡旋盘在不正常环
境运行时,动涡旋盘和静涡旋盘有分离的
能力，在系统出现杂质或液态工质等不正
常工作情况，可以有效的保证系统的可靠
运行。浮动密封、优化载荷、压力平衡、
消除泄漏等关键技术是15年连续不间断
可靠运行的有力保障。
高可靠的谷轮柔性涡旋压缩机
电子膨胀阀 (EEV) 对温度和压力波动的反
应精确，可始终确保空调系统的高可靠性
和高能效， 增效可达37%。EEV与压缩机
以控制链形式集成一体。随着制冷需求的
变化，EEV可快速响应进行精确调整。集
成多种调节方式确保系统一直处于最佳运
行工况。
高精密电子膨胀阀
DDR系列行级精密机房专用空调配置高效
离心风机，风系统阻力降低、风机能耗降
低15%，采用无极调速控制室内风机，实
时根据室内制冷需求调整风机风量，进一
步降低全年运行的风系统功率消耗15%，
同时可以有效控制机组的除湿能力。还可
以灵活选配EC风机进一步提升风系统运
行效率。
高效的风量控制系统
产品配置
01
03
05 06
04
02
7寸彩色
触摸屏
高效EC
风机
电子膨胀阀
( E E V )
R 4 1 0 A
环保制冷剂
柔性涡旋